未登記家屋名義変更申告書

令和　　　年　　　月　　　日

　豊 岡 市 長　様

（申告者）
住所

　　　　　氏名又は名称

　下記のとおり、未登記家屋の名義を変更しましたので申告します。

　なお、申告内容については、当事者間において協議を済ませています。今後万一当該家屋に
かかる紛争があった場合には、当事者間で解決します。
	新 所 有 者
※共有で所有される場合は、裏面の共有者名簿にその内容を記入してください。
	住 所
	電話番号　　　　　－　　　　－

	氏 名
又は
名 称
	（フリガナ）

（自署）

（生年月日）明治・大正・昭和・平成・令和　　　年　　　月　　　日

	旧 所 有 者
	住 所
	電話番号　　　　　－　　　　－

	氏 名
又は
名 称
	（フリガナ）
 (自署)

	名義変更の理由
	□相続　　□売買　　□贈与　　□その他（　　　　　　　　　）

	名義変更の原因日
	年　　　　月　　　　日

	№
	家屋の所在地
	用途
	構造
	床面積
	事務処理欄

	１
	豊岡市

	㎡

	２
	豊岡市

	㎡

	３
	 豊岡市

	㎡

【注意事項】
· 法人の場合、記名押印してください。
法人以外の場合でも、本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
· 売買の場合は、売買契約書（写）、贈与の場合は、贈与証書等（写）が必要です。

· この申告書は、不動産登記法によるものではありません。よって、不動産登記法による
登記を早急にされますようにお願いいたします。[image: image1.emf]受付印

【事務処理欄】
	旧所有者コード
	新所有者コード
	連絡票
	備考

共有者名簿
	代表者
（１）
	住 所

	氏 名
又は
名 称
	（フリガナ）

（自署）
	持分　　/

	（２）
	住 所

	氏 名
又は
名 称
	（フリガナ）

（自署）
	持分　　/

	（３）
	住 所

	氏 名
又は
名 称
	（フリガナ）

（自署）
	持分　　/

	（４）
	住 所

	氏 名
又は
名 称
	（フリガナ）

（自署）
	持分　　/

	（５）
	住 所

	氏 名
又は
名 称
	（フリガナ）

（自署）
	持分　　/

	（５）
	住 所

	氏 名
又は
名 称
	（フリガナ）

（自署）
	持分　　/

	（６）
	住 所

	氏 名
又は
名 称
	（フリガナ）

（自署）
	持分　　/

法人の場合、記名押印してください。
法人以外の場合でも、本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。